
 

仙軟協発第 20250003 号 

２０２５年２月 24 日 

 

代 表 者 各 位 

仙台市軟式野球協議会 

会 長 内形 正人 

 

審判講習会開催のお知らせ 
 

陽春の候、会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本協議会の活動にご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日に日に暖かさ増しいよいよシーズン開幕が迫ってまいりましたが、この度新規加盟チームを含

めた全チームを対象とした審判講習会を下記のとおり開催いたします。 

御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   日  時  ２０２５年 ３月１６日（日） ９時００分受付 ９時３０分から  

 

   会  場  海岸公園第１球場 

 

   内  容  審判動作の基本講習 

 

   参加人数  新規チームは各チーム最低３名以上 （できるだけ多くの出席を希望します） 

         継続チームは 1.2 名 

 

   服  装  防寒対策のうえ動きやすい服装（サンダル不可） 

 

   持参するもの 特になし 

  

   

 

以上   


